XXIV. Josua versammlete alle Stämme
Israels gen Sichem, und berief die Älte-
sten von Israel, die Häupter, Richter und
Amtleute. Und da sie vor Gott getreten
2 waren, * sprach er zum ganzen Volk: So
sagt der Herr, der Gott Israels: Eure
Väter wohnten vorzeiten jenseit des Was-
fers, Tharab, Abrahams und Nachors Wa-

14. A.A: ausgeblieben.
2. U.L: jenseit dem Wasser.

12. die bei euch sind. (Wie B. 7.) dW.vE: dem
Neste dieser B. B.dW.vE: verschwägert. B: zu ihnen
eingeht.

13. w. gewiß ... b. daß ihr umkommet. dW.vE:
Fallstrick ... Schlinge. (A: Grube ... Fallstr. ... An-
stoß an eur. Seite?) B.dW.vE: zu Dornen. A: zum
Pfahl! vE: vergehet. dW.vE: aus diesem g. L.

14. über euch ger. ... ausgeblieben. B: auf dem

Quod si volueritis gentium harum, 12
quae inter vos habitant, erroribus
adhaerere, et cum eis miscere con-
nubia atque amicitias copulare: * jam 13
nunc scitote, quod Dominus Deus
vester non eas deleat ante faciem
vestram, sed sint vobis in foveam ac
laqueum et offendiculum ex latere
vestro, et sudes in oculis vestris,
donec vos auferat atque disperdat
de terra hac optima, quam tradidit
vobis.

Dt. 7, 16.
Nm.
33, 55.
Jud. 2, 3.

En, ego hodie ingredior viam uni- 14
versae terrae, et toto animo cogno-
scetis, quod de omnibus verbis, quae
se Dominus praestitutum vobis esse
pollicitus est, unum non praeterierit
incassum. * Sicut ergo implevit 15
opere, quod promisit, et prospera
cuncta venerunt: sic adducet super
vos, quidquid malorum comminatus
est, donec vos auferat atque disper-
dat de terra hac optima, quam tra-
didit vobis; * eo quod praeterieritis 16
pactum Domini Dei vestri, quod pe-
pigistis vobiscum, et servieritis diis
alienis et adoraveritis eos, cito atque
velociter consurget in vos furor
Domini, et auferemini ab hac terra
optima, quam tradidit vobis.

1Rg. 2, 2.
Gn. 15, 2.

21, 45.
1Rg. 8, 56.

(Mc.
24, 35.
5, 18.

Dt.
28, 15ss.

24, 20.
1Rg.
9, 6ss.

Dt. 11, 17.

Congregavitque Josue **XXIV.**
omnes tribus Israel in Sichem, et
vocavit majores natu ac principes et
judices et magistros. Steteruntque
in conspectu Domini, * et ad popu- 2
lum sic locutus est: Haec dicit Domi-
nus Deus Israel: Trans fluvium habita-
verunt patres vestri ab initio, Thare
pater Abraham et Nachor, servierunt-

23, 2.
(18m.
10, 17.

Judt.
5, 5ss.
Act. 7, 2ss;
Gn.
11, 26ss.

13. Al.: erunt.
1. Al.: Dei.

W. der ganzen Erdc. dW.vE.A: g. jetzt (nun) d. W.
alles Irdischen. (Vgl. 21, 45.)

15. über euch gef.

16. ihr bald umkommet. B.dW.vE: so (dann)
wird ... entbrennen. dW.vE: schnell (vergehen).